DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 13761 2026-02-11 NOTA DE PEDIDO 13761

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$238.917
$0
$45.394
$0

$284.311

SON: DOSCIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS ONCE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

12428 PINZAS PLASTICAS JUMBO x24unid. 20,00 UND $857,85 0% $17.157

10830 ESPONJA PLATEADA ACERO MANQUELA x1un. 30,00 UND $287,70 0% $8.631